
 
 

UCHWAŁA NR XIII-99-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211 i art. 212, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zmniejszenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Kwoty dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2025 roku określa załącznik nr 3 do uchwały 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 rok Gminy Andrychów o nr XI-92-25 Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 
i załączników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Andrychowie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII-99-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2024 rok 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000,00 

 1. dochody majątkowe: 500.000,00 

 z tego:  

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 

500.000,00 

 Ogółem: 500.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII-99-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2024 rok 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500.000,00 

  1. wydatki  majątkowe 500.000,00 

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.000,00 

OGÓŁEM: 500.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2117



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII-99-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 26 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2025 ROKU 

Lp
. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1 RÓZNE ROZLICZENIA 758   2 719 119,87 - 

 Różne rozliczenia finansowe  75814  2 719 119,87 - 

 1. dochody majątkowe    2 719 119,87 - 

 z tego:      

 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

  6370 2 719 119,87 - 

2 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

853   500 000,00 500 000,00 

 Pozostała działalność    500 000,00 -  

 1. dochody  bieżące     500 000,00 -  
 z tego:      

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

  2180 500 000,00 -  

 Pozostała działalność  85395  -  500 000,00 

 1. wydatki bieżące    -  500 000,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  500 000,00 

 wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych    -  500 000,00 

 3 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921   2 297 850,32 2 297 850,32 

 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  92120  2 297 850,32 - 

 1. dochody majątkowe    2 297 850,32 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2117



 z tego:      

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

 6090  2 297 850,32 - 

 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  92120  - 2 297 850,32 

 1. wydatki majątkowe    - 2 297 850,32 

 w tym:      

 inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 2 297 850,32 

 w tym na:      

 
Kompleksowe prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy dwóch ołtarzach 
bocznych w kościele parafialnym pw. 
św. Jakuba Apostoła w Rzykach 

   -  177 998,18 

 

Konserwacja polichromii ściennej oraz 
kamiennego cokołu w pasmie 
zewnętrznych ścian murowanych w 
kościele pw. św. Macieja w 
Andrychowie 

   -  451 720,78 

 Rewitalizacja Pałacu Bobrowskich w 
Andrychowie - etap I    -  1 450 000,00 

 
Renowacja kaplicy cmentarnej oraz 
kapliczki domkowej w sąsiedztwie 
cmentarza parafialnego w Inwałdzie 

   - 149 531,36 

 
Prace konserwacyjne przy kapliczce 
domkowej pw. Matki Boskiej w 
Rzykach na osiedlu Za Kościołem 

   - 68 600,00 

4 KULTURA FIZYCZNA 926   -  2 719 119,87 

 Obiekty sportowe  92601  -  2 719 119,87 

 1. wydatki majątkowe    -  2 719 119,87 

 w tym:      

 inwestycje i zakupy inwestycyjne    -  2 719 119,87 

 w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2117



 Zagospodarowanie terenu Stadionu 
"Beskid" w Andrychowie     2 719 119,87 

OGÓŁEM 5 516 970,19 5 516 970,19 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2117


	UCHWAŁA NR XIII-99-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 3

		2025-04-02T13:27:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




